
číslo 1101603263Smlouva o nájmu dopravního prostředku
dle § 2321 a následujících Občanského zákoníku

PRONAJÍMATEL
Kontaktní osoba: Tereza Jelínková 
Telefon:

UniCredit Fleet Management, s.r.o. 
Želetavská 1525/1, Praha 4, PSČ: 140 10 
IČ: 62582836, DIČ: CZ62582836 
OR: Městský soud ^rare^ddi^^ložk^3481 
Bankovní spojeni:

^UniCredit
Fleet Management

NÁJEMCE
IČ: 27577708, DIČ: CZ27577708Obctiodní jméno: Divadlo Kladno s.r.o.

Sídlo; Divadelní 1702, Kladno, PSČ: 272 01 
Korespond adresa: Divadelní 1702, Kladno, PSČ: 272 01 

Zastouoená Jan Krafka
OR v Praze, oddíl C, vložka 116896

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DODAVATELI
Obchodní firma SMAŽiK Kladno s.r.o.

Sídlo: Slánská 111, Kladno, PSČ: 272 01 
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 193580

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PŘEDMĚTU NÁJMU
Předmět nájmu: Opel Astra K 5dv. 1.4 T Innovatíon 

Podskupina: Osobné vozidlo 
Pořizovací hodnota PN 353 719,00 Kč bez DPH 

Doba nájmu: 36 měsíců 
RZ: 5AV3749

VIN WOLBE6EB5GG166442

IČ: 24291102, DtČ: CZ24291102

Plánovaný roční nájezd: 20 000 km 
Plánovaný nájezd: 60 000 km 

Poplatek za vice kilometry 2,73 Kč / km 
Poplatek za méně kilometry: 1,55 Kč / km 

Volná hranice km: 3 000 km
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPLÁTCE NÁJEMNÉHO

Kalkulace: UzavřenáMěna: CZK 
Úroková sazba: Fixní 

Finanční splátka: ano 
Servis: ano

Poplatky a služby Management fee: ano

Sazba DPH: 21 '/. 
Splátkové období: Měsíc 

Splatnost nájemného: 10 dni 
Pneuservis: ano 

Poplatek za rádio Poplatek za rádio: ano

Silniční daň: ano

Zimní pneu 4 x Přední+Zadni Basic 225145 R17

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU
General! Pojišfovna a s. 
General! Pojišťovna a.s.

limit na věcné škody a ušlý zisk 50 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 50 mil, Kč 
Spoluůčasl 10%, min, 10 000 Kč

Povinné ručeni 
Havarijní pojištění

ano
ano

SPLÁTKY NÁJEMNÉHO
Celkem k úhradě

8 408,00 Kč
DPHCelkem bez DPH

6 948,50 Kč 1 459,50 KčVýše splátky nájemného:

Počátkem nájmu se rozumí den předání Předmětu nájmu nájemci dle Protokolu o předáni předmětu nájmu. Nedílnou součásti Nájemní smlouvy jsou přiložené 

Všeobecné podmínky operativního full Service leasingu Verze FSL -1/2014 a Protokol o předáni předmětu nájmu

/■f /í/it
-1-11- ?fl1g dneVV Praze dne

DIVAI
IČ; 27

Podpis a ^razítko nájemce

DivadlaKladno s.r.o.
Podpis a

, UniCredit Fleet Management, s.fr^aďa Vránová
Magdalena bychrovska

50003* yCFM NAV.PrwJrjkenťCZUCFW.01 H 16 d «2 7JflKKOVA



Smlouva o uzavření budoucí smlouvy d nájmu 
dopravního prostředku

číslo: 1101603263

BUDOUCÍ PRONAJÍMATEL Dále Jen "budoucí pronajímatel"

<S)UniCredit UniCredit Fleet Management, s.r.o.
Praha 4, PSČ; 140 10, Želetavská 1525/1
IČO: 62582836 DIČ: C2625S2836
OR: Méstský soud v Praze, oddíl C, vložka 33481

Kontaktní osoba: Jana Marková

Telefon;Fleet Maragement

BUDOUCÍ NÁJEMCE ' ‘ • Dále jen "budoucí nájemce" J

Obchodní firma: Divadlo Kladno s.r.o.

Sídlo: Divadelní 1702,272 01 Kladno 

Korespond. adresa: Divadelní 1702, 272 01 Kladno 

Zastoupená: JanKrafka

OR: vPrazeC116896

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DODAVATELI *"

Telefon:

IČ/RČ: 27577708 DIČ: CZ27577708

Dále jen "dodavatel"ÍMí''.#■

Obchodní firma: SMAŽfK Kladno s.r.o.

Sídlo: Slánská 111,272 OlKiadno 

OR: Městský soud v Praze C193580

ZÁKLADNÍ ÚĎAJEíOíPŘEDMĚTU NÁJMU . říT

IČ; 24291102 DIČ; C224291102

Předmět nájmu: Opel Astra K 5dv. 1.4 T Innovatlon

Za Účelem uzavření nájemní smlouvy objedná budoucí pronajímatel u dodavatele předmět nájmu, popř. uzavře kupní 
smlouvu s dodavatelem. Součástí objednávky, popř. kupní smlouvy je specifikace předmětu nájmu a dodací podmínky.

Budoucí nájemce se zavazuje uzavřít s budoucím pronajímatelem v den dodání předmětu nájmu zároveň s podpisem 
protokolu o předání předmětu nájmu nájemní smlouvu za podmínek uvedených v návrhu nájemní smlouvy a ve 
Všeobecných podmínkách operativního full Service leasingu společnosti UniCredit Fleet Management, s.r.o., které jsou 
připojeny k této smlouvě jako příloha.

Součástí této smlouvy je stranami odsouhlasené znění smlouvy o nájmu dopravního prostředku. Všeobecných podmínek 
operativního full service leasingu UniCredit Fleet Management, s.r.o. Verze FSL -1/2014, které tvoří přílohu.

V případě nesplnění závazku budoucího nájemce uzavřít Smlouvu o nájmu dopravního prostředku se smluvní strany 
dohodly na smluvní pokutě ve výši: 20% z pořizovací ceny vč. DPH.

,dneVv Praze dne

^ynidecSt
ftoHMmagimnt

UnlCr»dlt PlMt «.r.o.
2«le<«v«ki 1525/1,140 10 Pmha 4 

IČ: 62502830 -15-

idpls a razítko budoucího nájemce 

Divadlo Kladno s.r.o.

Podpis a razítko budoucího pronajímatele 

UniCredit Fleet Management, s.r.o.



Smlouva o uzavřeni budoucí smlouvy.#nájmu " 'V"' 1101,603263
dopravního prostfedku i>

h

H '■ ■'i

1 Hé

Kontaktní osoba: Jana Marková^UniCredit UnICredit Fleet Management, s.r.o.
Praha 4, PSČ; 14010, Želetavská 1S2S/1 
IČO: 62582836 DIČ: CZ62582836 
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 33481 
Bankovní 

účtu

Telefon;Fleet Managemeni

Telefon:Obchodní firma: Divadlo Kladno s.r.o.

Sídlo: Divadelní 1702, 272 01 Kladno 

Korespond. adresa: Divadelní 1702, 272 01 Kladno 

Zastoupená: Jan Krafka

OR: v Praze C116896 IČ/RČ: 27577708 DIČ: CZ27577708

Oálejen 'dodavatel"

Obchodní firma; SMAŽÍK Kladno s.r.o.

Sídlo; Slánská 111, 272 OlKladno 

OR; Městský soud v Praze C193580 DIČ: C224291102IČ: 24291102

Předmět nájmu: Opel Astra K 5dv. 1.4 T Innovation

Za účelem uzavření nájemní smlouvy objedná budoucí pronajímatel u dodavatele předmět nájmu, popř. uzavře kupní 
smlouvu s dodavatelem. Součástí objednávky, popř. kupní smlouvy je specifikace předmětu nájmu a dodací podmínky.

Budoucí nájemce se zavazuje uzavřít s budoucím pronajímatelem v den dodání předmětu nájmu zároveň s podpisem 
protokolu o předání předmětu nájmu nájemní smlouvu za podmínek uvedených v návrhu nájemní smlouvy a ve 
Všeobecných podmínkách operativního full Service leasingu společnosti UnICredit Fleet Management, s.r.o., které jsou 
připojeny k této smlouvě jako příloha.

Součástí této smlouvy je stranami odsouhlasené znění smlouvy o nájmu dopravního prostředku. Všeobecných podmínek 
operativního full Service leasingu UniCredit Fleet Management, s.r.o. Verze FSL -1/2014, které tvoří přílohu.

V případě nesplnění závazku budoucího nájemce uzavřít Smlouvu o nájmu dopravního prostředku se smluvní strany 
dohodly na smluvní pokutě ve výši: 20% z pořizovací ceny vč. DPH.

21 'f-2016
•dneVv Praze dne

Podpis a razítko budoucího nájemce

Divadlo Kladno s.r.o.



|»í^lcoloÍ: netu nájmu .• Člalo: 1101603263 |
m£

mi r: ■ J;

^UníCredit UniCredIt Fleet Management, s.r.o.
Praha 4, PSC: 14010, Želetavská 152S/1
IČO; 62582836 DIČ: C262582836
OR; Městsky soud u Praze, oddíl C, vložka 33481

Kontaktní osoba: Tereza Jelínková

Fleet Management Telefon:

i b. ' Jí*

Obchodní firma: 

Sídlo:
Zastoupená;

Divadlo Kladno s.r.o.

Divadelní 1702,272 01 Kladno 

Jan Krafka 

v Praze C 116896OR: IČ/RČ: 27577708 DIČ: CZ27577708

Předmět nájmu: Opel Astra K 5dv. 1.4 T Innovation
Druh předmětu: Osobné vozidlo
ŘidiCPN;

VIN: WOLBE6EB5GG166442
RZ. 5AV3749 

DPRV*): 31.10.2016

■
Servisní knihu:
Návod k obsluze: ano

ano KIfCe vozidla: 2 

Značka labeipečenl; ano/ne 
Klíče zabezpečení:

Osvědčení o registraci. 

Zelená karta:
ano Karta vozidla: ano 

Dálniční známka: 

Asistenční karta UCFMA:

ano

' “W.
V

stav paliva: 
Stav kilometrů; 
Stav vozidla:

Značka a rozměr pneu: 

Typ disku:

Nájemce výslovně prohlašuje, že si předmět nájmu (dále jen PN) vybral sám a že je plně srozumněn s cenou, provedením, vybavením, funkčním stavem 
asdaKími vlastnostmi PN. Nájemce dále prohlaSuje, že byl řádně a pečlivé seznámen s obsluhou asveSkerými povinnostmi vyplývajícími z provozu PN, 
které Jsou dány obecně závaznými předpisy, pokyny výrobce a dodavatele.

4 €o/^
Datum předání předmětu nájmu:

bhradlo Kladno s.r.o.



smazik kladno

dnD.cz

V Z’

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Značka a typ předávaného vozu: OPEL ASTRA

VIN vozu: W0LBE6EB5GG166442

Datum podpisu převzetí vozu:

Kupující dostal k vozu:

Sada zimních pneumatik BARUM 225/45 R17

SADA ŽÁROVEK

POVINNÁ VÝBAVA

KOBERCE Přední + zadní

MANUÁL

SERVISNÍ KNÍŽKA

2 X KLÍČ OD VOZU

CAR PASS

podpisu: QjO^CMisto podpisu: Kladno Datum

Předávající Přejímající
Za Smažík Kladno s. r. o. 

Miroslav Tureček - prodejce NV
(jmdno a funkce hůlkovým plimem)

režii a potípis Zástupce phsjlmacfho


